[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.05.2020                                  № 114
                             г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 31.03.2020 № 66 «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»

С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района № 66 от 31 марта 2020 года «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19», дополнив его следующими позициями:
	494
	ИП Диановская Виктория Сергеевна (в части работы пунктов выдачи непродовольственных заказов, без работы торгового зала)

	495
	ИП Анисимова Анастасия Михайловна

	496
	ИП Сумарокова Ирина Михайловна

	497
	ООО МКК «Капитал Взаймы»

	498
	ООО «Городской ломбард»

	499
	ИП Калмыкова Татьяна Анатольевна (в части исполнении договоров, заключенных до введения ограничительных мероприятий, с запретом на новое заселение)

	500
	ИП Пашов Алексей Валерьевич

	501
	ИП Русаков Олег Александрович

	502
	ИП Русакова Ольга Николаевна

Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания 					              С.А. Фёкличев
image1.jpeg